
UCHWAŁA NR LXX/476/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie uznania petycji mieszkańców wsi Równe za zasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023  r., 
poz.40 ze zmianami) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 r.,  
poz. 870), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje. 

§ 1. Uznaje, że wniesiona w dniu 18 kwietnia 2023 roku petycja mieszkańców wsi Równe w sprawie 
wybudowania brakującego odcinka chodnika na ścieżce - drodze przez wieś Równe,  zasługuje na 
uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dukli do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie jej załatwienia, zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy o petycjach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EED327C-5FED-4A80-9CA0-B54AAF826B29. Podpisany Strona 1



 

 

 

Uzasadnienie 

1. Podstawa prawna regulacji: 

Art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 

ze zmianami) oraz art.9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 

poz.870)  

 

2. Potrzeba podjęcia uchwały  

W dniu 18 kwietnia 2023 r. do Rady Miejskiej w Dukli wpłynęła petycja mieszkańców 

Równego w sprawie wybudowania brakującego odcinka chodnika na ścieżce - drodze przez 

wieś Równe. Przedmiotową petycję Przewodniczący Rady skierował do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji celem zajęcia stanowiska. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na 

posiedzeniu odbytym w dniu 15 maja br. zapoznała się z petycją i dokonała szczegółowej 

analizy. Dokończenie budowy ścieżki wpłynie na bezpieczeństwo przechodniów, a szczególnie 

dzieci uczęszczających do szkoły, ponieważ nie będą korzystać z ruchliwych ulic, gdzie 

natężenie ruchu jest duże. Doceniając także zaangażowanie mieszkańców, którzy we własnym 

zakresie zgromadzili kostkę brukową na brakujący odcinek ok.400 mb. Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji jednomyślnie (3 głosy „za”) uznała przedłożoną petycję za zasługującą na 

uwzględnienie w miarę możliwości finansowych gminy  i wystąpiła do Przewodniczącego Rady 

z projektem uchwały o ujęcie w porządku obrad najbliższej sesji.      

    

3. Uzgodnienia i opinie innych podmiotów 

Nie wymaga uzgodnień 

 

4. Skutki finansowe podjętej regulacji prawnej  

Sama uchwała nie generuje skutków finansowych, jednakże realizacja zadania ujętego w petycji 

może generować koszty ok.110.000 zł 

Załącznik do uchwały Nr LXX/476/23

Rady Miejskiej w  Dukli

z dnia 24 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EED327C-5FED-4A80-9CA0-B54AAF826B29. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 uzasadnienie

